
,Monitor Polski Nr 46 - 819- Poz. 525 i 526 

Załącznik nr 2 

WYKAZ WOJEWÓDZTW 

Nazwa 

Warszawskie 
Bialskopodlaskie 
Białostockie 
Bielskie 
Bydgoskie 
Chełmskie 
Ciechanowskie 
Częstochowskie 
Elbląskie ... 
Gdańskie 
Gorzowskie 
Jeleniogórskie 
Kaliskie 
Katowickie 
Kieleckie 
Konińskie 
Koszalińskie 
Krakowskie 
Krośnieńskie 
Legnickie 
Leszczyńskie 
Lubelskie 
Łomżyńskie 
Łódzkie 

Symbol 

01 
03 
05 
07 
09 
11 
13 
15 
17 
19 
21 
23 
25 
27 
29 
31 
33 
35 
37 
39 
41 
43 
45 
47 

Nowosądeckie 

Olsztyńskie 
Opolskie .. 
Ostrołęckie 
Pilskie ... 
Piotrkowskie 
Płockie ... 
Poznańskie 
Przemyskie 
Radomskie 
Rzeszowskie 
Siedleckie 
Sieradzkie 
Skierniewickie 
Słupskie ... 
Suwalskie . . 
Szczecińskie 
Tarnobrzeskie 
Tarnowskie 
Toruńskie 
Wałbrzyskie 

Włocławskie 
Wrocławskie 
Zamojskie 
Zielonogórskie 

Nazwa Symbol 

49 
51 
53 
55 
57 
59 
61 
63 
65 
67 
69 
71 
73 
75 
77 
79 
81 
83 
85 
87 
89 
91 
93 
95 
97 

526 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 31 sierpnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia środków farmaceutycznych i materiałów medycznych, które 
mogą być wydawane przez apteki bez recepty lekarskiej, oraz szczegółowych zasad wydawania przez apteki 

leków i materiałów medycznych. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 10 paź­
dziernika 1991 r. o środkach farmaceutycznych, mate­
riałach medycznych, aptekach, hurtowniach i nadzo­
rze farmaceutycznym (Dz. U. Nr 105, poz. 452 oraz 
z 1993 r. Nr 16, poz. 68 i Nr 47, poz. 211) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej z dnia 9 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia 
środków farmaceutycznych i materiałów medycznych, 
które mogą być wydawane przez apteki bez recepty le­
karskiej, oraz szczegółowych zasad wydawania przez 

'. apteki leków i materiałów medycznych (Monitor Polski 
Nr 42, poz. 421) w § 5 dodaje się ust. 4-6 w brzmie­
niu: 

,,4. W przypadku braku leku lub sprzętu jednorazowe­
go użytku, wystawionego na recepcie według 
wzoru Mz/Pom-35, apteka potwierdza brak pełnej 
realizacji recepty poprzez umieszczenie na orygi-

nale recepty adnotacji "brak". Adnotację tę apte­
ka umieszcza bezpośrednio obok nazwy brakują­
cego leku. 

5. Apteka wydająca brakujące leki lub sprzęt jedno­
razowego użytku, o których mowa w ust. 4, prze­
pisuje je na kolejnym egzemplarzu recepty 
Mz/Pom-35, umieszczając odcisk pieczątki osobi­
stej i podpis pracownika realizującego receptę 
oraz odcisk pieczątki apteki. 

6. Podstawę wydania przez aptekę brakujących le­
ków lub sprzętu jednorazowego użytku stanowi 
oryginał recepty." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R.J. Żochowski 


